
44. ADAC Slalom Mönchengladbach 2017 | Reg.-Nr. 87/2017
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ADAC Nordrhein Slalom Meisterschaft, Bergische Slalom Meisterschaft,
Stadtmeisterschaft Oberhausen, DMV Automobilsport Meisterschaft,

DMV Landesgruppen Meisterschaft Niederrhein

Zeitnahme-Obmann: Michael Held / Auswertung: Michael Neufeld
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Platz StNr.
Gr.
Kl.

Fahrer
Bewerber
Sponsor Lizenz

Fahrer-Ort
Fahrzeug

Training
1. Lauf
2. Lauf

Gesamtzeit
Diff. 1st
Strafzeit

1 71 H
14

Borzek Günther
AC 1927 Mayen e.v. im
ADAC

1051575
bic 105 8115

Alfter
BMW M3 e30

01:46,83
01:47,67
01:47,34

03:35,01
00:00,00
00:00,00

2 72 H
15

Kalbertodt Karl Heinz 464881 Hamminkelm
Bmw 323 ti

01:55,58
01:52,97 (15)
01:54,29

04:02,26
00:27,25
00:15,00

3 73 H
15

Pfaar Uwe 1035362 Kaarst
Mercedes - Benz W123C -
280CE

02:02,48
02:02,10
02:24,68 (6)

04:32,78
00:57,77
00:06,00

Teilnehmer startberechtigt 3 | Teilnehmer gestartet: 3 | Teilnehmer gewertet: 3 | Teilnehmer nicht in Wertung: 0


